220 vagas para SCFV de adolescentes de 15 a 17 anos (das 220 vagas,  a Associação Bom pastor
atende 90 vagas)

Associação Bom Pastor atualmente atende 950 crianças e adolescentes, com vagas pactuadas

Desse total a Associação Bom Pastor atende 950 crianças e adolescentes recebendo mensalmente o
valor de R$ 228.741,00 (Duzentos e vinte e oito mil, setecentos e quarenta e um reais).

Atualmente a Associação Bom Pastor tem pactuado, além dos 03 termos de colaboração, 02 termos de
fomento para atendimento das mesmas 950 crianças e adolescentes, com valores mensais de:

Termos  de  Colaboração:  valor  mensal  de  R$  228.741,00,  para  atendimento  de  950  crianças  e